
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 10/07/2022 sur CHATEAUDUN

Point extrême : 319 KmPoint avant : 307 Km190 pigeons lâchés à 07:05

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 297

Amateur Pig.enga

11

Reception feuilles
ZUTKERQUE

190

Sociétés
11 190

Réclamations admises jusqu'au : 24/07/2022 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

COTTE Jean Claude
CARBONNIER Christophe
LEPRINCE Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
LEPRINCE Dominique
LEPRINCE Dominique
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COTTE Jean Claude
GOURDIN Gérard & Stéphane
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
DEVIENNE  Gérard
COTTE Jean Claude
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
GOURDIN Gérard & Stéphane
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
MEQUINION-POPIEUL Karine
VERCOUTRE Kévin
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine
CARBONNIER Christophe
DEVIENNE  Gérard
LEPRINCE Dominique
COTTE Jean Claude
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEVIENNE  Gérard
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
COLIN-LOQUET Bernard & Gérald
DEVIENNE  Gérard
DURIEZ-POPIEUL Eric
DURIEZ-POPIEUL Eric
CARBONNIER Christophe
MEQUINION-POPIEUL Karine
DEVIENNE  Gérard
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
NORTKERQUE
ZOUAFQUES
AUDRUICQ
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES
BAYENGHEM LES 

ZUTKERQUE

NORTKERQUE

Distance
31353
31414

332988
332831
332978
332999
31322
31224
31210

331375
31497

332948
332830
331662
31391

333157
332968
332949
333011
332957
31290

332923
321252
31396
31338

333481
297756
332920
332827
332837
31301

332911
333121
31408

332934
267131
31390
31291

332933
332815
332804
332928
333501
31227
31433

333141
332913
333165

Constaté

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F
F

F

Ecart
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

Pén.
1

16
3
8
4
7

22
2

16
4
1

14
1
2
4

27
17
18
3

31
10
21
13
5

24
4
6
5
6
5

23
25
21
6
8
1
9

14
19
9

13
11
6

12
14
23
22
16

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
19
23
26
23
23
26
17
17
10
5

34
26
10
5

29
34
34
10
34
17
34
17
5

26
29
11
34
26
26
26
34
29
19
34
23
10
17
34
26
26
34
17
17
19
29
34
29

Amateurs / Colombier
315442
308342
318300
315161

2
3
2

312797
2
2

308372
308172

3
3
2

310919
2
3
4
4
3
5
4
3
4
2

313995
6
5
6
7
7
3
2
8
4
5
5
9
8
9

10
6
7
3
4
11
5

Ch Fce
11:33:08
11:30:31
11:42:55
11:41:40
11:44:35
11:44:39
11:42:29
11:40:56
11:43:14
11:46:25
11:40:40
11:40:34
11:46:55
11:47:19
11:41:12
11:43:52
11:41:48
11:42:01
11:49:47
11:44:09
11:48:24
11:45:19
11:50:14
11:46:23
11:52:43
11:49:35
11:53:21
11:48:04
11:55:27
11:55:37
11:56:24
11:51:00
11:54:17
11:52:42
11:53:04
12:02:43
12:00:04
11:58:35
11:55:07
12:03:05
12:04:13
11:57:42
12:02:32
12:02:35
11:58:23
12:00:55
11:58:23
12:02:05

-1
-2
-1
-2
-2
-1
-1
-1

1
-1

-1
1
1

1
-1
1

-1

-1
-1

1
-1
-1
-1
1

-1
-1
1

-2

-1
1

-1
-1
1

-1
-1
-1
-1
1

-1

1176,437
1161,363
1145,445
1139,205
1138,616
1138,344
1135,852
1133,665
1124,293
1120,907
1118,641
1118,253
1117,989
1117,334
1116,481
1115,004
1113,271
1112,400
1107,656
1103,900
1103,795
1099,306
1096,700
1095,914
1095,450
1092,605
1088,937
1088,626
1085,141
1084,518
1081,603
1077,462
1074,853
1071,810
1069,732
1069,257
1069,053
1065,506
1062,174
1057,351
1053,346
1052,800
1051,360
1051,183
1051,046
1050,757
1050,348
1046,630

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

100,00
97,92
95,83
93,75
91,67
89,58
87,50
85,42
83,33
81,25
79,17
77,08
75,00
72,92
70,83
68,75
66,67
64,58
62,50
60,42
58,33
56,25
54,17
52,08
50,00
47,92
45,83
43,75
41,67
39,58
37,50
35,42
33,33
31,25
29,17
27,08
25,00
22,92
20,83
18,75
16,67
14,58
12,50
10,42
8,33
6,25
4,17
2,08
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